

دانشجوی دکتری باید پیش از دفاع مساله ای

از یک دستگاه را حل کند

نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: زمانی یک دانشجوی دکتری می تواند دفاع کند که مشکلی از یک دستگاه را حل کرده و گواهی مبنی بر حل مشکل با انجام پژوهش برای وی صادر شده باشد.

سید حمایت میرزاده نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، در رابطه با ارائه مقاله علمی برای دانشجویان دکتری تا پیش از دفاع گفت: متأسفانه رونق دزدی در این رابطه رواج پیدا کرده و جایگاه دانشگاه و دانشجوی دکتری را خدشه دار کرده است، بنابراین قبل از اینکه به فکر حل مشکل دانشجویان برای ارائه مقاله باشیم ابتدا باید تکلیف این دزدی‌های علمی مشخص شود.

وی افزود: تغییر عنوان ، کلمات و اعداد یک مقاله اکنون درد بی درمان جامعه ما است و ما به آن مبتلا هستیم. به نظر می رسد قبل از اینکه دانشجو یک مقاله علمی در اینترنت یا کتابخانه پیدا کند باید به دنبال مساله یابی باشد و با مقاله جواب آن

ساماندهی منابع انسانی در آموزش

عالی کلید خورده

مدیر کل امور اداری و پشتیبانی وزارت علوم گفت: با توجه به نیازسنجی نیروی انسانی از دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری، به دنبال ساماندهی و مدیریت منابع انسانی در آموزش عالی کشور هستیم. به گزارش فارس به نقل از اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، ایاصلت خراسانی، مدیر کل امور اداری و پشتیبانی وزارت علوم و تحقیقات و فناوری در نشست مجازی معاونان اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه‌ها، پژوهشگاه ها و پارک‌های علم و فناوری و مراکز آموزش عالی کشور، گفت: با توجه به نیازسنجی نیروی انسانی از دانشگاه‌ها پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری به دنبال ساماندهی و مدیریت منابع انسانی در آموزش عالی کشور هستیم.خراسانی در این نشست مجازی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در آموزش عالی اظهار داشت: از جمله مهم ترین اقدامات صورت گرفته اخیر می‌توان به نیازسنجی نیروی انسانی از دانشگاه‌ها پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری، بررسی و انطباق تخصص‌ها با نظام طبقه‌بندی مشاغل، ارائه دفترچه نیازهای استخدملی به سازمان اداری و استخدملی کشور برای اخذ مجوز اشاره کرد.وی با بیان اینکه اخذ مجوز از سازمان اداری و استخدملی و جذب نیروی غیرهیئت علمی در این وزارتخانه در فضایی رقابتی شکل گرفت، افزود: در همین زمینه ۶۰۰۰ مجوز هیئت علمی و ۱۹۷۱ مجوز غیرهیئت علمی در مرحله تامین اعتبار هستند. پروتکل های استخدملی وزارت علوم در زمینه جذب نیروی غیرهیئت علمی شامل ۴ حوزه سوابق آموزشی و پژوهشی، دانش کامپیوتر، مهارت های شغلی و دانشی و روان شناسی می‌شود.وی اظهار داشت: صدور شناسه شماره شناسه کارکنان قراردادی، تأسیس کانون ارزیابی و توسعه شایستگی های مدیران برای سه دانشگاه شهید بهشتی علامه طباطبائی و صنعتی شریف و پیگیری لازم برای اخذ مجوز استقرار کانون در حوزه ستاد وزارت متبوع، برگزاری دوره‌های توانمندسازی مدیران زن با همکاری مرکز آموزش مدیریت دولتی و بازنگری نظام ارزیابی عملکرد با همکاری مرکز نظارت ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم تحقیقات و فناوری، بازنگری نظام آموزشی و تدوین بومدمان های آموزشی و استفاده از ظرفیت دانشگاه پیام نور برای انتقال کارمندان به سایر دانشگاه‌ها و ساماندهی وضع موجود از دیگر اقداماتی است که می‌توان به آنها اشاره کرد.

معاون اداری مالی وزارت علوم گفت: چنانچه ۸۱ درصد بودجه مصوب سال ۹۹ به دانشگاه‌ها پرداخت شود، این مبلغ صرفاً به پرداخت حقوق و مزایا تعلق می گیرد.

به گزارش مهر به نقل از وزارت علوم، محمدتقی نظریور، در نشست مجازی با معاونان اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری تاکید کرد. مسئولیت اجتماعی دانشگاه‌ها در توسعه کشور، مسئولیتی همه جانبه است و تمامی ایجاد سیاسی، فرهنگی اجتماعی و اقتصادی را در بر می گیرد. بنابراین توجه به درآمدزایی در آموزش عالی باید به گونه‌ای باشد که از توجه به سایر وجوه غفلت نشود.

وی با بیان اینکه در اکثر دانشگاه‌های برتر جهان، کمکان بخش عمده‌ای از هزینه‌های دانشگاهی به طرق مختلف، از بودجه‌های دولتی تأمین می شود، اظهار داشت: نباید انتظار داشت رهاکارهای پیشنهادهی با روندی که باید در بلندمدت طی شود به ستمی جهت گیری شود که دانشگاه‌ها را به طور کلی از بودجه‌های دولتی مستغنی سازد.

معاون اداری مالی وزارت علوم افزود: در بررسی ۷ دانشگاه برتر جهان ملاحظه می‌شود که تأمین اعتبار دانشگاه‌های فوق از محل درآمد عمومی دولت‌ها از حدود ۳۰ تا ۷۳ درصد متغیر است و پژوهش نقش مهمی در کسب درآمد اختصاصی بعضی از دانشگاه‌ها(مثل کمبریج با درآمد حدود ۲۷ درصد از پژوهش) دارد. وی با بیان اینکه شهریه دانشجویی به عنوان یک منبع تأمین مالی در بسیاری ازدانشگاه‌های جهان مورد توجه است، گفت: در کشورهای کره جنوبی و ژاپن که در عرصه علم و تکنولوژی جزو دانشگاه‌های مطرح جهان هستند به ترتیب شهریه ۶۷.۵ درصد و ۶۵.۸ درصد از کل بودجه دانشگاه را تشکیل می‌دهد، در حالی که این رقم در انگلستان ۲۰ درصد است.

نظریور درخصوص اعتبارات هزینه‌ای دانشگاه‌های کشور در سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ در قالب برنامه ششم توسعه گفت: اعتبارات هزینه‌ای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی شامل منابع عمومی و درآمدهای اختصاصی است که این اعتبارات در همه

جلسات دفاع از پایان نامه‌ها چگونه برگزار می‌شود؟

شرایط دفاع از پایان نامه‌ها در دانشگاه‌های مختلف

شیوه دفاع دانشجویان از پایان‌نامه‌های خود در این دانشگاه گفت: دفاعیه رساله‌های مقطع دکتری و پایان‌نامه‌های کارشناسی ارشد در حال حاضر به صورت مجازی برگزار می‌شوند و طبق دستورالعملی که داریم حضور استاد راهنما و دانشجو به صورت فیزیکی مورد نیاز است، اما بقیه اعضا می‌توانند به صورت مجازی شرکت کنند.

استاد راهنما بالای ۶۰ سال می‌توانند به صورت غیر حضوری، دفاعیه دانشجویان را ارزیابی کنند

سیف برقی با بیان اینکه در برخی موارد استادیارهنما به دلیل سن بالای ۶۰ سال و دلایل دیگر نمی‌توانند به صورت فیزیکی در دانشگاه حضور داشته باشند، گفت: این دسته از افراد به صورت مجازی می‌توانند به دآوری دفاع دانشجویان از پایان‌نامه‌های خود بپردازند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه الزهرا (س) با اشاره به زمان آغاز دفاع از پایان‌نامه‌های دانشجویان به صورت مجازی اظهار کرد: این شیوه دفاع از پایان‌نامه‌ها تقریباً از ۲۵ فروردین آغاز شده است و معمولاً زمان دفاع بین ۳۰ الی ۴۵ دقیقه است، اما جلسات پرسش و پاسخ و بحث پیرامون این موضوع‌ها ممکن است یک ساعت طول بکشد؛ بنابراین ممکن است به طور میانگین بین یک ساعت و نیم تا دو ساعت یا دو ساعت و نیم جلسات دفاع از پایان‌نامه‌ها بین استادی و دانشجویان زمان ببرد. او ادامه داد: دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد بین یک ساعت و نیم تا دو ساعت و دانشجویان مقطع دکتری بین یک ساعت و نیم تا دو ساعت و نیم از پایان‌نامه‌های خود دفاع خواهند کرد.

میزان رضایت دانشجویان و استادیاز نحوه برگزاری و دفاع از پایان نامه‌ها

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه الزهرا(س) درباره میزان رضایت دانشجویان و استادیارهنما برای دفاع از پایان‌نامه‌ها گفت: ارزیابی در مورد میزان رضایت دانشجویان و استادیارهنما از دفاع پایان‌نامه‌ها به صورت مجازی در دسترس نیست، اما در شرایط موجود از تدریس مجازی رضای هستیم.

سیف برقی ادامه داد: فیلدیک‌هایی را که از برخی استادی گرفته‌ایم، تدریس مجازی برای آن‌ها به نسبت تدریس حضوری رضایت بخش تر بوده است و در حال برنامه‌ریزی این کار برای دانشجویان هم هستیم و بعد از مشخص شدن، نتایج آن را‌ها اعلام خواهیم کرد.

استادیاباید مهارت کافی برای برگزاری امتحانات در سامانه الکترونیکی را فرا بگیرند

سیف برقی تصریح کرد: ما کاری به بازگشایی دانشگاه‌ها و برگزاری حضوری یا غیرحضوری امتحانات نداریم، بلکه این مهارتی است که تمامی استادیاباید از آن بهره‌برند و بعد از عادی شدن شرایط هم، توصیه دانشگاه این است که استادی از ابزارهای الکترونیکی استفاده کنند و آزمون الکترونیکی یکی از گزینه‌هایی



مساله را ببهد و پژوهش خود را در اختیار دستگاه‌های مربوطه قرار دهد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یک دانشجوی دکتری زمانی می‌تواند دفاع کند که مشکلی از یک دستگاه را حل کرده و گواهی مبنی بر حل

معاون اداری و مالی وزارت علوم:

۸۱ درصد بودجه سال ۹۹ دانشگاه‌ها به حقوق و مزایا اختصاص می‌یابد

دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی به یک‌نسبت مساوی نیست و معمولاً دانشگاه‌های بزرگ سهم بیشتری از این اعتبارات را دریافت می‌کنند.

وی ادامه داد: مثلاً در سال ۱۳۹۶ سهم دانشگاه‌های بزرگ از بودجه دولتی ۶۹ درصد بوده، در دانشگاه‌های معین استان‌ها ۸۸ درصد و در سایر دانشگاه‌ها ۹۰ درصد بوده است.

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم افزود: این سهم در سال ۱۳۹۹، به ترتیب ۷۴ درصد، ۹۰ درصد و ۹۲ درصد است و این نشان دهنده وابستگی فراوان دانشگاه‌ها به بودجه عمومی دولت است و هر چه دانشگاه از قدمت کمتری برخوردارند، درصد این وابستگی بیشتر است.

نظریور اعلام کرد: در طول اجرای برنامه ششم توسعه، میزان منابع عمومی از کل اعتبار در دانشگاه‌های بزرگ ۷۲ درصد، در دانشگاه‌های معین استان‌ها ۸۹ درصد و در سایر دانشگاه‌ها ۹۲ درصد بوده است. همچنین میزان میانگین درآمد اختصاصی از کل اعتبار در طول چهار سال برنامه ششم توسعه به ترتیب ۲۸ درصد و ۱۱ درصد و ۸ درصد بوده است.

معاون اداری، مالی و مدیریت منابع وزارت علوم در بخش دیگری از سخنان خود به سهم حقوق و مزایای کارکنان رسمی پیمانی و قراردادی از محل اعتبارات هزینه‌ای پلایغی قانون بودجه سال ۱۳۹۸ اشاره کرد و گفت: بر این اساس دانشگاه‌های بزرگ ۶۵ درصد، دانشگاه‌های معین ۶۶ درصد و سایر دانشگاه‌ها ۶۹ درصد از اعتبارات هزینه‌ای خود را در این سال با عنوان حقوق و مزایا کار کنان خود پرداخت کرده‌اند.

نظریور با اشاره به افزایش و ترمیم حقوق کارکنان در سال ۱۳۹۹ گفت: با این حساب چنانچه ۸۱ درصد بودجه مصوب سال ۹۹ به دانشگاه‌ها پرداخت شود، این مبلغ صرفاً به پرداخت حقوق و مزایا تعلق می گیرد؛ لذا از مسئولین سازمان برنامه و بودجه درخواست می‌شود که به بودجه دانشگاه‌ها کمک شود تا این میزان افزایش یابد.

وی با اشاره به برخی از چالش‌های مالی در حوزه آموزش عالی

مشکل با انجام پژوهش دانشجو برای وی صادر شده باشد. میرزاده با بیان اینکه قبل از حل مشکل دانشجویان برای ارائه مقاله به منظور دفاع باید به فکر حل مشکلات جامعه بود که دانشجویان پیرامون آنها تحقیق کنند، گفت: باید بررسی کرد دانشجو با فعالیت پژوهشی خود دردی از جامعه را حل می‌کند و آیا عنوان پایان نامه دانشجو مشکل یک دستگاه اجرایی را برطرف خواهد کرد؟

وی ادامه داد: باید از کلیشه‌ها دور شویم و جلوی دزدی علمی را بگیریم. عنوان مقاله از پایان نامه باید بیرون بیاید زیرا از آن جدا نیست، بنابراین دانشجو اول مقاله ارائه دهد و سپس دفاع کند.چرا که هر دو حاصل یافته‌های پژوهشی است.

ایجاد یک دستگاه اجرایی متولی پیگیری مساله‌های مهم در کشور

نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مرحله اول یک تحقیق مساله یابی است در غیر اینصورت نباید مقاله و پایان نامه نوشت، گفت: باید یک دستگاه اجرایی متولی پیگیری مساله‌های مهم در کشور ایجاد و خواستار حل این مسائل از سمت دانشجویان در دانشگاه‌ها باشد تا دانشجو با علاقه کار را انجام دهد. در غیر اینصورت دانشجو نمره ای کسب و نمی‌تواند مشکلی از جامعه حل کند.

مجلس شورای اسلامی

معاون اداری و مالی وزارت علوم:

۸۱ درصد بودجه سال ۹۹ دانشگاه‌ها به حقوق و مزایا اختصاص می‌یابد



گفت: شرایط تحریم اقتصادی و مشکلات اقتصادی ناشی از آن عدم تخصیص به موقع منابع مالی مصوب سالیانه بخش عمومی دولت، تعارض قوانین و بخشنامه‌های جدید دولتی با آیین‌نامه مالی و معاملاتی دانشگاه‌ها، عدم بازنگری در برنامه‌های توسعه بلند مدت آموزش عالی و عدم تحقق کامل بودجه‌ریزی مبتنی بر عملکرد را می‌توان به عنوان موارد عمده چالش‌های مالی در حوزه آموزش عالی برشمرد.

نظریور درخصوص تنوع بخشی به تأمین منابع مالی دانشگاه‌ها اظهار داشت: دانشگاه‌ها می‌توانند از محل‌های همچون بنیاد حایان و فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها، معافیت‌ها و حمایت‌های تسهیلاتی، استفاده از ظرفیت‌های ایرانیان مقیم خارج، استفاده از خدمات شهرداری‌ها و سایر سازمان‌ها برای برقراری و تسهیل ارتباط میان بدنه اجرایی و اقتصادی با بدنه علمی و تحقیقاتی و استقرار دولت الکترونیک برای کاهش هزینه‌ها، به عنوان منابع تأمین مالی دانشگاه‌ها و کاهش هزینه‌ها استفاده کنند.



فراهم کردن این موضوع کمی پیچیدگی دارد. در حال حاضر بیشتر دانشگاه‌هایی که به سمت الکترونیکی کردن دفاع از پایان‌نامه‌ها رفته‌اند علاقه‌مند به این موضوع هستند که جلسات با محتوای کامل ضبط شوند و آن را با عنوان مستند اصلی در سایت آموزش دانشگاه نگهداری کنند، برای مثال به جای صورتجلسه، فایل ضبط شده از جلسه به عنوان مدرک شناخته می‌شود و تمامی نکات مطرح شده از سوی داوران برای رد کردن یا پذیرفتن دانشجویان در دسترس قرار می‌گیرد، بنابراین در این قسمت از تکنولوژی، کمی بحث وجود دارد، اما در تلاش هستیم تا مشکلات آن رفع شود.

تاکید اصلی در دانشگاه‌خواجه نصیر برای دفاع از پایان‌نامه‌ها حضوری است

اشرفی زاده با بیان اینکه بعضی دانشگاه‌ها داوران خارجی را به صورت الکترونیکی و داوران و دانشجویان ایرانی را به صورت حضوری برای دفاع پایان نامه دانشجویان آماده می‌کنند، گفت: این روش ترکیب حضوری و غیرحضوری در بعضی از دانشگاه‌ها انجام می‌شود، اما در دانشگاه خواجه نصیر برای تأکید اصلی ما به روش حضوری کامل است و اگر دانشجویی مشکل خاصی برای تعویق دفاع خود نداشته باشد، ترجیح ما این است که برای مثال در مرداد جلسه دفاعیه دانشجویان برگزار شود و در غیر این صورت امکانات آموزشی غیرحضوری فراهم است، اما با رعایت نکاتی مانند اینکه بستر الکترونیکی امکان ضبط جلسه را داشته باشد و همچنین مستندات وجود داشته باشند تا کیفیت جلسه کنترل شوند.

شرایط دریافت وام ویژه دکتر ا

چه دانشجویی نمی تواند وام دکتر بگیرد؟

وام ویژه دکتری صندوق رفاه دانشجویان فقط مخصوص دانشجویان روزانه تمام وقت مقطع دکتری تخصصی ناپیوسته است که در دانشگاه های دولتی مشغول به تحصیل هستند.

به گزارش فارس، مهلت ثبت نام وام ویژه دکتری صندوق رفاه دانشجویان که تا ۲۵ اردیبهشت ماه ۹۹ بود تا پایان اردیبهشت ماه تمدید شده و این آخرین مهلت برای ثبت نام است.

پیش از این مشخص شده بود که دانشجویان شافل نمی‌توانند این وام را دریافت کنند و این مطالبه توسط کاربران در فارس من ثبت شده بود. در پیگیری فارس از این مطالبه اعلام شد که دانشجویان شاغل در صورت خوداشتغالی می‌توانند مدارک مربوط را ارائه کنند و درخواست وام دهند.

در مجموع، این وام فقط مخصوص دانشجویان روزانه تمام وقت مقطع دکتری تخصصی ناپیوسته است که در دانشگاه های دولتی مشغول به تحصیل هستند.

وام دکتر ا به چه کسانی تعلق نمی گیرد؟

به طور کلی دانشجویان شاغل و دارای بضاعت مالی هم مشمول دریافت وام نمی‌شوند.

همچنین بنابر اعلام صندوق رفاه دانشجویان دانشجویان شافل، نوبت دوم، بورسیه، انتقالی پربیس بین الملل، مربیان، مستمری بگیران، دانشجویان مشروط، دانشجویان تحت پوشش نهادهای نظیر بنیاد ملی نخبگان و صندوق حمایت از پژوهشگران نمی‌توانند از این نوع وام استفاده کنند.

دانشجویانی که در نیم سال دوم تحصیلی ۹۹-۹۸ انتخاب واحد نکرده‌اند، نمی‌توانند درخواست وام بدهند.

وام تحصیلی ویژه دکتری صندوق رفاه دانشجویان در یک لیست به مبلغ سه میلیون و ۶۰۰ هزار تومان است.

پذیرش دانشجوی تحصیلات

تکمیلی باید طبق قانون انجام

شود

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: در آموزش و پرورش سابقه تحصیلی وجود دارد و برخی از آزمون‌های استاندارد در سطح ملی اما در دانشگاه‌های کشور چنین سابقه‌ای وجود ندارد و بر همین اساس پذیرش دانشجو باید طبق قانون آزمون برگزار شود.

به گزارش فارس، سامانه «فارس من» سامانه‌ای است که مخاطبان فارس می‌توانند از طریق آن مشکلات خود در تمام حوزه‌ها را مطرح کنند تا خبرنگاران این مشکلات را پیگیری کرده و پاسخ آن را از مسؤولان دریافت کنند.

مخاطبان خبرگزاری فارس موضوع «پذیرش دانشجو بر اساس سوابق تحصیلی» را مطرح کرده و از خبرگزاری فارس خواستار گفت‌وگو با مسئولان شدند که خبرنگاران برحسب وفای به عهد این موضوع را در دستور کار قرار دلدندان کاربران اعلام کرده‌اند که «با توجه به شیوع ویروس کرونا و سوء استفاده کنندگان و برخی از دلوطلبان از آن و همچنین سوء استفاده از عواطف دیگران من جمله حفظ سلامتی و عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی و اصول بهداشتی، اقدام به تهیه نامه از طرف اقلیت جامعه دانشجویی کرده‌اند و برنامه اکثریت دانشجویان که مدت طولانی در حال مطالعه و جمع بندی بوده‌اند را مختل کرده‌اند.

از مسئولان ذیربط خواستاریم طبق صحبت‌های دکتر ابراهیم خدایی، آزمون‌های تحصیلات تکمیلی را در ۲۶ تیر و ۳۲ مردادماه با تمهیدات بهداشتی در سال جاری برگزار نمایند در غیر اینصورت ترتیبی اتخاذ گردد تا با حفظ احترام به اکثریت داولطلبان که متأسفانه در جلسه ستاد مبارزه با کرونا مورخ ۱۳ اردیبهشت ۹۹ برگزار گردید و به آن اهمیت داده نشد اقدام به پذیرش داولطلبان از طریق سوابق تحصیلی ننماید داولطلبانی که مخالف این طرح می‌باشند، اقدام به شرکت در آزمون های سال آینده ۱۴۰۰ نمایند و به برنامه و آینده سایرین لطمه وارد نکنند. چرا که تا مادامی که ۲۰ درصد مردم اصول بهداشتی را رعایت نکنند، وضع به همین متوال ادامه خواهد داشت.

این موضوع در صورت لزوم تا قبل از ۱۰ تیر ۹۹ جهت بررسی و عدالت خواهی به دیوان عدالت همراه با اسناد و مدارک مورد نیاز، ارجاع داده خواهد شد.»



آگهی مزایده/مر حله چهارم

نوبت دوم

- شهرداری امیدیه در نظر دارد بهره برداری از زمینی به مساحت ۸۲۲/۴۸ متر مربع واقع در پارک دانشجو راجعت راه اتنازی پارک کودکان را طبق شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.
- مهلت دریافت اسناد از مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۷ لغایت مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۰ می باشد.
- محل دریافت اسناد: واحد امور قرارداد و پیمان - واحد حراست شهرداری امیدیه
- آخرین مهلت تحویل پاکات تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۰ می باشد.
- محل تحویل پاکات: دبیر خاتنه شهرداری امیدیه - واحد حراست شهرداری امیدیه
- محل و تاریخ بازگشایی پاکات دفتر شهردار ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۹۹/۳/۱۱ می باشد.
- شهرداری امیدیه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهات مختار می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد درج خواهد شد.
- هزینه خرید اسناد مزایده ۵۰۰/۰۰۰ ریال بحروف پانصد هزار ریال می باشد که بصورت نقدی به حساب شماره ۰۱۵۴۵۸۹۶۰۰۳ به نام شهرداری امیدیه نزد واحد درآمد این شهرداری واریز میگردد.
- ارائه ضمانت نامه شرکت در مزایده به مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بحروف سی میلیون ریال بصورت ضمانت نامه بانکی/ وجه نقد در وجه شهرداری امیدیه بامدت اعتبار سه ماهه ازالمی می باشد.
- مبلغ پایه اجاره بهاء ماهیانه ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال (بحروف چهار میلیون و پانصد هزار ریال) و مبلغ تقصیم حسن انجام تعهدات ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (بحروف سیصد میلیون ریال) می باشد.

روابط عمومی شهرداری امیدیه